
 

Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA 

 

RETIFICAÇÃO DA DATA DO CERTAME 

 

 

PROCESSO Nº: 19/2020. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 14/2020 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 

NOVOS. 

 

 

ILDO JOSÉ ORTH, Prefeito Municipal de Coxilha, Estado do Rio Grande do Sul, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e  

 

CONSIDERANDO que a data correta para a abertura dos envelopes proposta e 

documentação é 06 de março de 2020 às 14h conforme edital. 

 

 

DETERMINO  

 

A publicação deste ofício nos meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras 

informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações, na Av. Fioravante Franciosi, 68, pelo 

e-mail licita@pmcoxilha.rs.gov.br  ou através do telefone 54 3379 2507. 

 

Coxilha, 04 de março de 2020. 

 

mailto:licita@pmcoxilha.rs.gov.br

